
Or.SO.0135-38/04 

Zarządzenie Nr 38/04 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 20 grudnia 2004r.

 
w sprawie powstania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Ostródzie.

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r O promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy ( Dz.U. Nr 99, póz 1001) 
zarządzam, co następuje: 

 
§1

Powołuję Powiatową Radę Zatrudnienia w Ostródzie , w skład której wchodzą: 
1) Pan Henryk Majewicz - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych, 
2) Pan Grzegorz Taciak - przedstawiciel oddziału Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność" w Ostródzie , 
3) Pan Tadeusz Steigert - przedstawiciel Warmińsko- Mazurskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 
4) Pan Stanisław Bera - przedstawiciel Konfederacji Pracodawców Polskich, 
5) Pan Jarosław Borzuchowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Związku Pracodawców 
Prywatnych w Olsztynie, 
6) Pan Jan Jurkiewicz - przedstawiciel Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, 
7) Pan Ryszard Zając - przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa „Samoobrona" Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 
8) Pan Andrzej Mańka - przedstawiciel Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji 
Rolniczych w Olsztynie, 
9) Pan Jan Nosewicz - Burmistrz Miasta Ostródy 
1 0) Pan Tadeusz Sobierajski      - Burmistrz Miasta i Gminy Morąg, 
1 1) Pani Róża Krześniak - Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn, 
1 2) Pan Tadeusz Błaszkiewicz   - Wójt Gminy Dąbrówno. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


